
Муниципальное образовательное учреждение 

«Коптевская основная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 22.08.2022         №187-в 

 

Об утверждении списка обучающихся для 

предоставления бесплатного или льготного 

горячего питания во время образовательного 

процесса на 2022-2023 учебный год  

в МОУ «Коптевская ОШ»  

 

 

 В целях социальной защиты детей из малообеспеченных, 

многодетных, социально незащищенных семей, сохранения их здоровья, 

создания благоприятных условий для обучения, в соответствии с ФЗ- 273 от 

29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

постановления администрации МО «Новоспасский район» № 389 от 

01.06.2020г. «Об утверждении порядка предоставления бесплатного или 

льготного горячего питания обучающимся в муниципальных 

общеобразовательных организациях муниципального образования 

«Новоспасский район» Ульяновской области во время образовательного 

процесса, Уставом школы, протокола №1 от 19.08.2022 г. заседания 

комиссии по распределению льготного и бесплатного питания с 01 сентября 

2022 года по 31 мая 2023 года в МОУ «Коптевская ОШ». 

Приказываю:  

1. Утвердить список обучающихся для предоставления бесплатного или 

льготного горячего питания во время образовательного процесса в 

МОУ «Коптевская ОШ» (приложение 1). 

2. Освободить от оплаты за горячее питание 8 (восемь) обучающихся 

МОУ «Коптевская ОШ» согласно утвержденного списка на 2022-2023 

учебный год.  

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор школы                  Д.Г. Плеханов 

 

  

 

 

 

 



 Приложение №1 

к приказу №187-в от 22.08.2022 

 

Список обучающихся 

для предоставления бесплатного или льготного горячего питания во время 

образовательного процесса в МОУ «Коптевская ОШ» 

с 01 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года 

 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Класс Категория % 

1.  Гнусарева Алиса  8 Малообеспеченная 50 

2.  Пелевина Дарья 8 Малообеспеченная 50 

3.  Резяпова Милана 5 Малообеспеченная 50 

4.  Скидкина  Виктория 2 ТЖС 100 

5.  Назимкин Александр 8 ТЖС 100 

6.  Самошкина Ксения 1 СОП 100 

7.  Попова Наталья 5 ОВЗ 100 

8.  Резяпова Эльвира 7 ОВЗ 100 


